МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешара

н хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2024г. № 45-ах
с. Серноводское

Об организации и оплате внеурочной

деятельности

 В соответствии с основной образовательной программой начального

общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ «СОШ №3 с.

Серноводское» Серноводского муниципального района, учебным планом на

2024-2025 учебный год, в целях реализации внеурочной деятельности, на

основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08. 2024г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести и оплатить часы внеурочной деятельности в каждом классе в

следующих параллелях:

- начальное общее образование, 1-4 классы, 5 часов.

- основное общее образование, 5-9 классы, 5 часов.

- среднее общее образование, 10-11 классы, 5 часов.

2. Контроль над исполнением возложить на зам. по УВР Дишнееву Р. А. и

бухгалтера Кагирову А. Я.

Директор                                                 А. М. Эльгукаева

м. п.

С приказом ознакомлены:

Дишнеева Р. А. _________; Кагирова А. Я. _________